
 

 

DPL.6043.97.2024 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO W PILE II 

z dnia 15 lutego 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Postanowieniu Komisarza 

Wyborczego w Pile II z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia zawiadomienia  

o utworzeniu komitetu wyborczego wyborców pod nazwą KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW CZAS NA ZMIANY I NOWE PRZEDSIĘWZIĘCIA w celu zgłaszania 

kandydatów na radnych w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 97 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 

r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, co następuje: 

Prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w Postanowieniu  Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 8 lutego 2024 r. w sprawie przyjęcia zawiadomienia o utworzeniu komitetu wyborczego 

wyborców pod nazwą KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW CZAS NA ZMIANY I NOWE 

PRZEDSIĘWZIĘCIA w celu zgłaszania kandydatów na radnych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., w ten sposób, że w nazwisku pełnomocnika wyborczego komitetu 

wyborczego wyraz „Włodarczyk” zastępuje się wyrazem „Włodarczak”. 

Pozostałe dane określone w Postanowieniu Komisarza Wyborczego w Pile II z dnia  

8 lutego 2024 r. DPL.6043.97.2024 o przyjęciu zawiadomienia pozostają bez zmian. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz  


